

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานผู้ใช้ไฟลงทุนและโครงการ จำนวน 8 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 470,658.76 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 เมษายน 2566
เป็นเงิน 470,658.76 บาท ราคากลาง (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	คำอธิบายวัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	EA	PQL-007-66-01	R-686/2540	4,500.00	6.21	27,945.00	1,956.15	29,901.15
2	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kv 50sq.mm. 21.80mm	EA	PQL-017-66-01	RCBL-058/2563	850.00	60.00	51,000.00	3,570.00	54,570.00
3	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22kv 185sq.mm. 29.78mm	EA	PQL-017-66-01	RCBL-058/2563	825.00	151.00	124,575.00	8,720.25	133,295.25
4	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL 70-18 SQ.MM.	EA	PQL-011-66-01	R-506/2546	500.00	71.10	35,550.00	2,488.50	38,038.50
5	1-02-042-0106	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	EA		R-506/2546	100.00	35.60	3,560.00	249.20	3,809.20
6	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	EA	PQL-006-66-01	RPRO-019/2552	200.00	620.00	124,000.00	8,680.00	132,680.00
7	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM	EA	PQL-022-66-01	RMTR-012/2559	460.00	95.30	43,838.00	3,068.66	46,906.66
8	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	EA		R-324/2539	1,225.00	24.00	29,400.00	2,058.00	31,458.00
								439,868.00	13,806.66	470,658.76

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ใช้ราคากลางวัสดุ ครั้งที่ 1/2563 อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายสุวัฒน์ เตหาเหตุแสง หัวหน้าแผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง